
OPEN

Lp Nr start. Imię i Nazwisko Klub / Miejscowość Wiek Płeć Kategoria Czas

1 35 ANETA ZARĘBA UL. RUCHU OPORU 30 k K30 40:22,5

2 15 MAŁGORZATA KĄCKA ZAKOPANE 26 k K16 41:11,9

3 11 AGNIESZKA OŁOWNIA TRZEBINIA 35 k K30 45:29,9

4 58 MAGDALENA SZNAPKA ŚWIĘTOCHŁOWICE 29 k K16 45:58,3

5 6 RENATA NOWAK PORĘBA WIELKA 35 k K30 47:09,5

6 86 JUSTYNA NOWAK JORDANÓW 18 k K16 49:36,9

7 70 KATARZYNA MOTYL OLKUSZ 29 k K16 49:56,8

8 41 IWONA PAPUGA JAWISZOWICE 48 k K40 50:18,3

9 31 AGNIESZKA WŁOCH GRUDZIĄDZ 33 k K30 50:55,3

10 54 ALEKSANDRA FIGIEL KRAKÓW 25 k K16 52:35,0

11 8 EMILIA DUDEK NYSA 44 k K40 55:13,6

12 63 SYLWIA PIĄTEK SKAWINA 27 k K16 56:13,0

13 67 GRAZYNA KOWINA ŚWIDEREK BUKOWNO 54 k K50 58:18,7

14 60 HALINA SZNAPKA ŚWIĘTOCHŁOWICE 57 k K50 1:00:15

15 0 k    

16 0 k    

marian_bukowczan
Podświetlony



17 0 k    

18 0 k    

19 0 k    

20 0 k    

21 0 k    

22 0 k    

23 0 k    

24 0 k    

25 0 k    

26 0 k    

27 0 k    

28 0 k    

29 0 k    

30 0 k    

31 0 k    

32 0 k    

33 0 k    

34 0 k    

35 0 k    

36 0 k    



37 0 k    

38 0 k    

39 0 k    

40 0 k    

41 0 k    

42 0 k    

43 0 k    

44 0 k    

45 0 k    

46 0 k    

47 0 k    

48 0 k    

49 0 k    

50 0 k    

51 0 k    

52 0 k    

53 0 k    

54 0 k    

55 0 k    

56 0 k    



57 0 k    

58 0 k    

59 0 k    

60 0 k    



Kategoria

Lp Nr start. Imię i Nazwisko Klub / Miejscowość Wiek Płeć Kategoria Czas

1 58 MAGDALENA SZNAPKA ŚWIĘTOCHŁOWICE 29 k K16 45:58,3

2 86 JUSTYNA NOWAK JORDANÓW 18 k K16 49:36,9

3 70 KATARZYNA MOTYL OLKUSZ 29 k K16 49:56,8

4 54 ALEKSANDRA FIGIEL KRAKÓW 25 k K16 52:35,0

5 63 SYLWIA PIĄTEK SKAWINA 27 k K16 56:13,0

1 6 RENATA NOWAK PORĘBA WIELKA 35 k K30 47:09,5

2 31 AGNIESZKA WŁOCH KRAKÓW 33 k K30 50:55,3

1 41 IWONA PAPUGA JAWISZOWICE 48 k K40 50:18,3

2 8 EMILIA DUDEK NYSA 44 k K40 55:13,6

1 67 GRAZYNA KOWINA ŚWIDEREK BUKOWNO 54 k K50 58:18,7

2 60 HALINA SZNAPKA ŚWIĘTOCHŁOWICE 57 k K50 1:00:15

15 0 k    

16 0 k    

17 0 k    

18 0 k    

19 0 k    

marian_bukowczan
Podświetlony



20 0 k    

21 0 k    

22 0 k    

23 0 k    

24 0 k    

25 0 k    

26 0 k    

27 0 k    

28 0 k    

29 0 k    

30 0 k    

31 0 k    

32 0 k    

33 0 k    

34 0 k    

35 0 k    

36 0 k    

37 0 k    

38 0 k    

39 0 k    



40 0 k    

41 0 k    

42 0 k    

43 0 k    

44 0 k    

45 0 k    

46 0 k    

47 0 k    

48 0 k    

49 0 k    

50 0 k    

51 0 k    

52 0 k    

53 0 k    

54 0 k    

55 0 k    

56 0 k    

57 0 k    

58 0 k    

59 0 k    



60 0 k    



OPEN

Lp Nr start. Imię i nazwisko Klub / Miejscowość Wiek Płeć Kategoria Czas

1 82 PAWEŁ KOSEK TYCHY 25 m M16 33:37,4

2 3 WOJCIECH GAJNY BIELSKO BIAŁA 28 m M16 34:02,5

3 80 ADRIAN BARTUŚ OŚWIECIM 24 m M16 34:12,4

4 17 JAKUB KAŁUŻNY SOPOT 24 m M16 34:33,2

5 39 ADAM JAGIEŁA SIEMIANOWICE ŚL 42 m M40 34:54,7

6 26 MICHAŁ TALAGA RABA WYŻNA 36 m M30 35:00,3

7 4 MAREK HARĘŻA CZECHOWICE DZIEDZICE 28 m M16 35:03,2

8 27 JANUSZ WÓJCIK RABA WYŻNA 52 m M50 35:22,9

9 89 ROMAN CZAJA OŚWIECIM 45 m M40 35:25,8

10 62 MARCIN SZNAPKA UL. GRANITOWA 35 m M30 35:53,4

11 37 JERZY TOPA CHRZANÓW 51 m M50 36:29,1

12 16 PRZEMYSŁAW KOZIARZ JANKOWICE 26 m M16 36:38,1

13 36 TOMASZ WÓJCIK RUDZE 32 m M30 36:58,6

14 40 ANDRZEJ STROJNY CHEŁM ŚLĄSKI 50 m M50 37:01,6

15 74 MARIUSZ DZIEDZIC JERZMANOWICE 39 m M30 37:38,3

16 14 GRZEGORZ NOWORYTA RUDZE 25 m M16 37:59,5

17 30 DANIEL DRYBCZEWSKI MYSŁOWICE 42 m M40 38:01,3

marian_bukowczan
Podświetlony

marian_bukowczan
Podświetlony



18 90 ROBERT POLANEK SPYTKOWICE 28 m M16 38:28,6

19 56 BOGUSŁAW OPRYSZEK KRAKÓW 48 m M40 39:30,7

20 42 DARIUSZ PAPUGA JAWISZOWICE 51 m M50 39:49,5

21 71 ARTUL MOTYL OLKUSZ 33 m M30 40:23,6

22 69 MAREK PRZEWOŹNIK BRZESZCZE 52 m M50 40:41,3

23 53 JERZY PODGÓRSKI KRAKÓW 45 m M40 40:55,2

24 51 MAREK FIGIEL ? 44 m M40 40:57,5

25 5 ROBERT MAREK BIELSKO BIAŁA 41 m M40 41:04,2

26 32 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ KRAKÓW 54 m M50 41:10,0

27 87 PIOTR FIREK OS. WRZOSY 34 m M30 41:14,6

28 20 BOGDAN GAWEŁ OŚWIĘCIM 60 m M60 41:19,4

29 33 PAWEŁ WŁOCH KRAKÓW 41 m M40 41:45,7

30 68 GRZEGORZ STOLECKI CHEŁM ŚLĄSKI 32 m M30 42:04,3

31 57 STANISŁAW ROGASCH KRAKÓW 51 m M50 42:14,1

32 50 TOMASZ PARDYGAŁ KRAKÓW 41 m M40 42:24,9

33 76 WITOLD RYBARZ BRZESZCZE 45 m M40 42:53,1

34 22 ANDRZEJ PŁAZA CZECHOWICE DZIEDZICE 57 m M50 43:20,8

35 9 TOMASZ NOWORYTA RUDZE 24 m M16 43:28,4

36 13 PIOTR KLIMCZAK CHRZANÓW 25 m M16 43:30,7

37 38 SŁAWOMIR TOPA LIBIĄŻ 50 m M50 43:54,2

marian_bukowczan
Podświetlony

marian_bukowczan
Podświetlony

marian_bukowczan
Podświetlony



38 18 ANDRZEJ KOWAL CHRZANÓW 50 m M50 44:00,9

39 34 ARKADIUSZ WYZGOŁ LGOTA 25 m M16 44:25,7

40 79 PIOTR GRAJNY LACHOWICE 48 m M40 44:27,0

41 85 KAMIL TWARÓG TOPORZYSKO 16 m M16 44:45,2

42 73 MICHAŁ PŁAWNY WADOWICE 32 m M30 44:48,3

43 7 ŁUKASZ JASTRZĘBSKI NYSA 17 m M16 44:56,2

44 47 JERZY FIJAK BIELSKO BIAŁA 60 m M60 45:02,4

45 52 ARTUR BĄK KRAKÓW 45 m M40 45:04,9

46 84 MACIEJ WIECZOREK OŚWIECIM 33 m M30 45:12,5

47 49 KRZYSZTOF WOJTOWICZ BIELSKO BIAŁA 40 m M40 45:23,5

48 78 ARTUR RYBARZ BRZESZCZE 51 m M50 45:27,2

49 21 MARIAN BUKOWCZAN OŚWIECIM 63 m M60 45:48,3

50 43 ZEZON GLANOWSKI SOSNOWIEC 65 m M60 46:02,7

51 59 MAREK PILCH KRAKÓW 62 m M60 46:11,9

52 72 LEONARD KOPIJASZ BRZESZCZE 64 m M60 46:43,3

53 64 MICHAŁ SOPICKI RUDZE 20 m M16 47:02,3

54 75 RAFAŁ KORDAS KRAKÓW 30 m M30 47:18,5

55 65 MATEUSZ JĘDRUSIK BRZESZCZE 37 m M30 47:28,9

56 24 JAN CHOLEWA SUCHA BESKIDZKA 68 m M60 47:29,8

57 77 JAROSŁAW KONARSKI OŚWIĘCIM 44 m M40 47:54,5

marian_bukowczan
Podświetlony

marian_bukowczan
Podświetlony

marian_bukowczan
Podświetlony

marian_bukowczan
Podświetlony



58 46 KONRAD GYREK ŁOWICZKI 18 m M16 47:59,7

59 28 STANISŁAW KRAMAŻ SUCHA BESKIDZKA 53 m M50 48:23,2

60 23 TADEUSZ NAZIM SKAWINA 68 m M60 48:29,8

61 83 JACEK KOWALÓWKA ANDRYCHÓW 53 m M50 49:47,4

62 91 ZYGMUNT GĘBCZYK RYCZÓW 55 m M50 49:51,8

63 44 KONRAD PLATA RUDZE 16 m M16 49:57,3

64 29 MATEUSZ DUSKARCZYK WŁOSIENICA 36 m M30 50:00,9

65 12 STANISŁAW Walkowiak CHRZANÓW 61 m M60 50:16,4

66 10 ADAM JARZYNA POLANKA WIELKA 62 m M60 50:27,2

67 45 BOGUSŁAW SZATON CZELADŹ 46 m M40 51:30,1

68 61 PIOTR PIĄTEK SKAWINA 30 m M30 52:18,9

69 81 PRZEMYSŁAW GRAJNY LACHOWICE 22 m M16 53:02,3

70 66  JANUSZ MOMOT RUDZE 37 m M30 53:07,0

71 48 WOJCIECH KAJDAS LASKOWA 32 m M30 54:30,1

72 25 BOGDAN KLIMASARA STRYSZAWA 50 m M50 56:19,9

73 55 JERZY KOPTA KRAKÓW 71 m M60 59:02,8

74 19 BOLESŁAW GRYGIEL KĘDZIERZYN KOŹLE 69 m M60 1:13:52

75 0 m    

76 0 m    

77 0 m    



78 0 m    

79 0 m    

80 0 m    

81 0 m    

82 0 m    

83 0 m    

84 0 m    

85 0 m    

86 0 m    

87 0 m    

88 0 m    

89 0 m    

90 0 m    



OPEN

Lp Nr start. Imię i nazwisko Klub / Miejscowość Wiek Płeć Kategoria Czas

1 17 JAKUB KAŁUŻNY SOPOT 24 m M16 34:33,2

2 4 MAREK HARĘŻA CZECHOWICE DZIEDZICE 28 m M16 35:03,2

3 16 PRZEMYSŁAW KOZIARZ JANKOWICE 26 m M16 36:38,1

4 14 GRZEGORZ NOWORYTA RUDZE 25 m M16 37:59,5

5 90 ROBERT POLANEK SPYTKOWICE 28 m M16 38:28,6

6 9 TOMASZ NOWORYTA RUDZE 24 m M16 43:28,4

7 13 PIOTR KLIMCZAK CHRZANÓW 25 m M16 43:30,7

8 34 ARKADIUSZ WYZGOŁ LGOTA 25 m M16 44:25,7

9 85 KAMIL TWARÓG TOPORZYSKO 16 m M16 44:45,2

10 7 ŁUKASZ JASTRZĘBSKI NYSA 17 m M16 44:56,2

11 64 MICHAŁ SOPICKI RUDZE 20 m M16 47:02,3

12 46 KONRAD GYREK ŁOWICZKI 18 m M16 47:59,7

13 44 KONRAD PLATA RUDZE 16 m M16 49:57,3

14 81 PRZEMYSŁAW GRAJNY LACHOWICE 22 m M16 53:02,3

1 26 MICHAŁ TALAGA RABA WYŻNA 36 m M30 35:00,3

2 62 MARCIN SZNAPKA UL. GRANITOWA 35 m M30 35:53,4

3 36 TOMASZ WÓJCIK RUDZE 32 m M30 36:58,6



4 74 MARIUSZ DZIEDZIC JERZMANOWICE 39 m M30 37:38,3

5 71 ARTUL MOTYL OLKUSZ 33 m M30 40:23,6

6 87 PIOTR FIREK OS. WRZOSY 34 m M30 41:14,6

7 68 GRZEGORZ STOLECKI CHEŁM ŚLĄSKI 32 m M30 42:04,3

8 73 MICHAŁ PŁAWNY WADOWICE 32 m M30 44:48,3

9 84 MACIEJ WIECZOREK OŚWIECIM 33 m M30 45:12,5

10 75 RAFAŁ KORDAS KRAKÓW 30 m M30 47:18,5

11 65 MATEUSZ JĘDRUSIK BRZESZCZE 37 m M30 47:28,9

12 29 MATEUSZ DUSKARCZYK WŁOSIENICA 36 m M30 50:00,9

13 61 PIOTR PIĄTEK SKAWINA 30 m M30 52:18,9

14 66  JANUSZ MOMOT RUDZE 37 m M30 53:07,0

15 48 WOJCIECH KAJDAS LASKOWA 32 m M30 54:30,1

1 39 ADAM JAGIEŁA SIEMIANOWICE ŚL 42 m M40 34:54,7

2 89 ROMAN CZAJA OŚWIECIM 45 m M40 35:25,8

3 30 DANIEL DRYBCZEWSKI MYSŁOWICE 42 m M40 38:01,3

4 56 BOGUSŁAW OPRYSZEK KRAKÓW 48 m M40 39:30,7

5 53 JERZY PODGÓRSKI KRAKÓW 45 m M40 40:55,2

6 51 MAREK FIGIEL ? 44 m M40 40:57,5

7 5 ROBERT MAREK BIELSKO BIAŁA 41 m M40 41:04,2

8 33 PAWEŁ WŁOCH KRAKÓW 41 m M40 41:45,7

marian_bukowczan
Podświetlony

marian_bukowczan
Podświetlony



9 50 TOMASZ PARDYGAŁ KRAKÓW 41 m M40 42:24,9

10 76 WITOLD RYBARZ BRZESZCZE 45 m M40 42:53,1

11 79 PIOTR GRAJNY LACHOWICE 48 m M40 44:27,0

12 52 ARTUR BĄK KRAKÓW 45 m M40 45:04,9

13 49 KRZYSZTOF WOJTOWICZ BIELSKO BIAŁA 40 m M40 45:23,5

14 77 JAROSŁAW KONARSKI OŚWIĘCIM 44 m M40 47:54,5

15 45 BOGUSŁAW SZATON CZELADŹ 46 m M40 51:30,1

1 27 JANUSZ WÓJCIK RABA WYŻNA 52 m M50 35:22,9

2 37 JERZY TOPA CHRZANÓW 51 m M50 36:29,1

3 40 ANDRZEJ STROJNY CHEŁM ŚLĄSKI 50 m M50 37:01,6

4 42 DARIUSZ PAPUGA JAWISZOWICE 51 m M50 39:49,5

5 69 MAREK PRZEWOŹNIK BRZESZCZE 52 m M50 40:41,3

6 32 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ KRAKÓW 54 m M50 41:10,0

7 57 STANISŁAW ROGASCH KRAKÓW 51 m M50 42:14,1

8 22 ANDRZEJ PŁAZA CZECHOWICE DZIEDZICE 57 m M50 43:20,8

9 38 SŁAWOMIR TOPA LIBIĄŻ 50 m M50 43:54,2

10 18 ANDRZEJ KOWAL CHRZANÓW 50 m M50 44:00,9

11 78 ARTUR RYBARZ BRZESZCZE 51 m M50 45:27,2

12 28 STANISŁAW KRAMAŻ SUCHA BESKIDZKA 53 m M50 48:23,2

13 83 JACEK KOWALÓWKA ANDRYCHÓW 53 m M50 49:47,4

marian_bukowczan
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marian_bukowczan
Podświetlony
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marian_bukowczan
Podświetlony



14 91 ZYGMUNT GĘBCZYK RYCZÓW 55 m M50 49:51,8

15 25 BOGDAN KLIMASARA STRYSZAWA 50 m M50 56:19,9

1 20 BOGDAN GAWEŁ OŚWIĘCIM 60 m M60 41:19,4

2 47 JERZY FIJAK BIELSKO BIAŁA 60 m M60 45:02,4

3 21 MARIAN BUKOWCZAN OŚWIECIM 63 m M60 45:48,3

4 43 ZEZON GLANOWSKI SOSNOWIEC 65 m M60 46:02,7

5 59 MAREK PILCH KRAKÓW 62 m M60 46:11,9

6 72 LEONARD KOPIJASZ BRZESZCZE 64 m M60 46:43,3

7 24 JAN CHOLEWA SUCHA BESKIDZKA 68 m M60 47:29,8

8 23 TADEUSZ NAZIM SKAWINA 68 m M60 48:29,8

9 12 STANISŁAW Walkowiak CHRZANÓW 61 m M60 50:16,4

10 10 ADAM JARZYNA POLANKA WIELKA 62 m M60 50:27,2

11 55 JERZY KOPTA KRAKÓW 71 m M60 59:02,8

12 19 BOLESŁAW GRYGIEL KĘDZIERZYN KOŹLE 69 m M60 1:13:52

75 0 m    

76 0 m    

77 0 m    

78 0 m    

79 0 m    

80 0 m    



81 0 m    

82 0 m    

83 0 m    

84 0 m    

85 0 m    

86 0 m    

87 0 m    

88 0 m    

89 0 m    

90 0 m    
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